



FANTASZTIKUS EXTRA AKCIÓK!



naponta friss zöldség,
gyümölcs



friss húsok
széles választéka



frissen sült
pékáru mindennap!



minőségi sajátmárkák
kedvező áron



fantasztikus
non-food akciók

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **SOLTVADKERT**, KOSSUTH LAJOS U. 110., **KECSKEMÉT**, IZSÁKI ÚT 2.,
PÉCS, MÁLOMI ÚT 3., **SOLT**, KOSSUTH LAJOS UTCA 2-8.,
ÉRD, BALATONI ÚT 73-75. SZÁM ALATTI ÜZLETEINKBEN ÉRVÉNYES.



NAGYHEGYESHÚS
**Friss disznótoros
kóstoló**



6416519

450 g
-29%
~~1199 Ft~~
849 Ft
1 kg = 1 887 Ft



**Sajtos-sonkás
croissant**

67886

95 g
-27%
~~369 Ft~~
269 Ft
1 kg = 2 832 Ft



12.27. PÉNTEKTŐL
12.31. KEDDIG

LIVARNO home
Íróasztal



- Fém fogantyúk
- Karcálló melamingyanta-bevonattal
- Asztal- és szekrényelem, 2 pozícióban kombinálható
- Méret:
 - egyenes változat: kb. 145x75x50 cm
 - sarokváltozat: kb. 110x75x85 cm

/db

33%
Eredeti országos ár:
~~29 999 Ft~~
19 999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2024. 08. 15. és 2024. 09. 25. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. *Tartós fogyasztási cikk.

12.27. PÉNTEKTŐL
12.31. KEDDIG



/kg

-21%

~~1899 Ft~~

1499 Ft

Körte

• Fajta: Abate Fétel
81290



/db

-20%

~~249 Ft~~

199 Ft

Kivi

80676



/kg

-17%

~~399 Ft~~

329 Ft



Sütőtök

82680

Tudta?

Széles hús-
választékunkat
mindennap
frissen szállítjuk
üzletünkbe!



900 g

-27%

~~2495 Ft~~

1799 Ft



HÚSFARM

Friss pacal



6408938

1 kg = 1999 Ft



85%
hús-
tartalom

PIKOK
Bécsei roppanós

• Főtt, füstölt



5536845

400 g

-21%

~~1599 Ft~~

1249 Ft

1 kg = 3123 Ft



DULANO
Mini májas

• Házias / pulyka / pirított
vöröshagymával / klasszikus



0001902

130 g

-25%

~~599 Ft~~

449 Ft

1 kg = 3454 Ft

2

Az akció kizárólag a Soltvadkert, Kossuth Lajos u. 110., Kecskemét, Izsáki út 2., Pécs, Málomi út 3., Solt, Kossuth Lajos u. 2-8., Érd, Balatoni út 73-75. szám alatti üzleteinkben érvényes. A képek illusztrációk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők.

12.27. PÉNTEKTŐL
12.31. KEDDIG



Jó választás a hazai

Medve sajtos párna
6413318

90 g
-32%
~~249 Ft~~
169 Ft

1 kg = 1878 Ft



Jó választás a hazai

Túrós táska
6409269

135 g
-27%
~~259 Ft~~
189 Ft

1 kg = 1400 Ft



Jó választás a hazai

Fahéjas csiga
6410892

120 g
-30%
~~199 Ft~~
139 Ft

1 kg = 1159 Ft



100 g késztermék
140 g húsból készült

PIKOK PURE
Sertés szalámi

• Marhahússal

Hűtött

6705680

100 g

-20%
~~499 Ft~~
399 Ft

1 kg = 3990 Ft



Jó választás a hazai

PIKOK
Sertéspárizsi, 150 g

• Klasszik / paprikás / sajtos / fokhagymás

• 1 db vásárlása esetén:
379 Ft/db, 1 kg = 2527 Ft;

• 3 db vásárlása esetén:
253 Ft/db, 1 kg = 1687 Ft

Hűtött

0001648

2+1 INGYEN!
-33%

~~379 Ft~~
253 Ft/db

2-t fizet, 3-at vihet!



250 g

-20%

~~749 Ft~~
599 Ft

1 kg = 2396 Ft

MILBONA
Krémfehérsajt

Hűtött

0029694

PILOS
Gyümölcs-joghurt, 400 g

• Epres / meggyes / barackos-maracujás / erdei gyümölcsös

• 1 db vásárlása esetén:
449 Ft/db, 1 kg = 1123 Ft;

• 3 db vásárlása esetén:
299 Ft/db, 1 kg = 748 Ft

Hűtött

0099248



2+1 INGYEN!
-33%

~~449 Ft~~
299 Ft/db

2-t fizet, 3-at vihet!



220 g

-30%

~~999 Ft~~
699 Ft

1 kg = 3178 Ft

NIXE
Tonhalsaláta

• Mexikó / mediterrán
0063512



GOLDEN SUN
Bulgur
6403838

500 g

-33%

~~449 Ft~~
299 Ft

1 kg = 598 Ft

Az akció kizárólag a Soltvadkert, Kossuth Lajos u. 110., Kecskemét, Izsáki út 2., Pécs, Málomi út 3., Solt, Kossuth Lajos u. 2-8., Érd, Balatoni út 73-75. szám alatti üzleteinkben érvényes. A képek illusztrációk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők.



KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!



3 ÉVE GARANCIA
KÉNYES KEZELÉS
KÖNYVEZETBARÁT

PARKSIDE®
Benzines ágaprító láncfűrész

- Alkalmos fák metszésére, szűk területen való munkavégzésre
- Erős és csendes kétütemű motor 0,7 kW, 25,4 cm³
- Automatikus láncolajozó rendszer
- Motor fordulatszám: max. 11 000 ford./perc
- Vágáshossz: kb. 20 cm
- Lán sebesség: max. 21 m/mp

453111

/db

-33%

Eredeti országos ár:
~~29999 Ft~~

19999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2024.08.26. és 2024.11.06. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



kb. 480 l

PARKSIDE®
Komposztáló

- Időjárásálló és robusztus műanyagból
- Környezetbarát humusz a kerti és konyhai hulladékból
- Szellőzőnyílásokkal az alapos és gyors komposztáláshoz
- Két komposzt kivételi nyílás
- Méret: kb. 93x93x80 cm

453133

/db

-46%

Eredeti országos ár:
~~12999 Ft~~

6999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2024.09.07. és 2024.11.06. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



3 ÉVE GARANCIA
KÉNYES KEZELÉS
KÖNYVEZETBARÁT

PARKSIDE®
Elektromos lombszívó

- 3 az 1-ben: erős fújás és lombszívás beépített aprítóval
- Nagyméretű szívónyílás és magas szívóteljesítmény
- Szívóteljesítmény: max. 12 m³/perc
- Hatékony aprító fémkessel
- Légsebesség: max. 270 km/óra

459312

/db

2 600 W

-38%

Eredeti országos ár:
~~12999 Ft~~

7999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2024.10.10. és 2024.11.06. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

12.27. PÉNTEKTŐL
12.31. KEDDIG



100% VÍZTARTÓ
100% VÍZTARTÓ

UV-ÁLLÓ
UV-ÁLLÓ

Made in Germany
Made in Germany

PARKSIDE®
Garage Floor Paint

Ready to use, can be applied immediately after stirring

Interior & exterior
Satin

CONCRETE STONE
SCREED

2.5L
SILVER GREY
APPROX. RAL 7001

PARKSIDE®
Garázspadló festék

- Magas kopás- és vízállóság
- Kiváló minőségű speciális padlóbevonat
- Beltéri és kültéri használatra

458917

/2,5 l

-44%

Eredeti országos ár:
~~8999 Ft~~

4999 Ft

1 l = 2000 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2024.09.28. és 2024.11.20. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

Az akció kizárólag a Soltvadkert, Kossuth Lajos u. 110., Kecskemét, Izsáki út 2., Pécs, Málomi út 3., Solt, Kossuth Lajos u. 2-8., Érd, Balatoni út 73-75. szám alatti üzleteinkben érvényes. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. A Lidl Magyarország Bt. a használt vagy hulladék elektronikus berendezéseket üzleteiben visszaveszi. Bővebb tájékoztatás a www.vallalat.lidl.hu weboldalon található.